



Vieira Materiais de Construção Ltda

CNPJ: 36434360000149.IE.: 0860530760
Rua: Pastor Gustavo Nordlund,66 -
São José - Novo Hamburgo - R S - Cep: 93530490

Fone: (51) 35877338 Whats: (51)993130975

Orçamento
0000.1000.046.847

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Emissão: 02/08/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
20376	FORRO PVC 7M GELO 100X7MM Ref.: 10007001	21	M2	19,90		417,90
6265	RODA FORRO PVC Ref.: 15313	21	MT	8,05		169,05
2847	CANTO INTERNO FORRO PVC Ref.: 3564	4	UN	4,00		16,00

Quantidade: 46 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 602,95
Total: 602,95

Impresso em: **02/08/2025 11:15:24**

Vendedor: DILAMAR

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br